
Le récapitulatif de votre demande vous sera envoyé par mail ainsi
que l'horaire de passage à votre arrêt 

7:15  8:15  13:13 

7:42  8:42  13:40 

12:30  17:30  18:40 

12:56  17:57  19:06 

en correspondance avec la ligne 

                                                       Lors de votre réservation, sélectionnez
l'horaire  de votre correspondance avec le bus de la ligne 

Samedi
St Georges Europe

Gare Routière

Gare Routière

St Georges Europe

Lundi au Vendredi
9:40

10:06

12:54

12:30

Réservation sur vitalis-poitiers.fr

"Services > Transport à la demande"

ALLOBUS 05 49 44 66 88

SAINT GEORGES LES
BAILLARGEAUX

Les arrêts  :

Champ de Foire, Champ de Gain, Papeterie, Le Peu Centre, La Roberderie,
Saint Georges Mairie

Les horaires de correspondance :                 

L' arrêt de correspondance :                  Saint Georges Europe

HIVER 
2023/2024

Du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 

13:43

14:09

17:30

17:56

https://www.vitalis-poitiers.fr/services/transport-a-la-demande/

